お取引先各位

本社移転のご案内

拝啓 残暑の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
 さて、この度弊社は、下記のとおり本社を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。
 移転先のビルには、エア・ウォーター株式会社農業・食品カンパニー傘下のグループ企業
8 社が一緒に入居いたします。
今後は、グループ企業間の連携を一層強化するとともに、シナジーを最大限に発揮し、皆様の

ご愛顧に報いるべく専心努力してまいりますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具
2018 年 9 月吉日

ゴールドパック株式会社
代表取締役社長 安藤 勇治

記
１．営 業 開 始 日  ２０１８年９月２５日（火）

２．新  住  所   〒 140－ 0002

東京都品川区東品川 4 丁目 13－14
グラスキューブ品川 4 階

３．新電話・FAX 番号

代   表：電話  ０３－６７１１－４３２０ FAX  ０３－６７１１－４３７０
  第一営業部：電話  ０３－６７１１－４３２１ FAX  ０３－６７１１－４３７１
  第二営業部：電話  ０３－６７１１－４３２２ FAX  ０３－６７１１－４３７２
  第三営業部：電話  ０３－６７１１－４３２３ FAX  ０３－６７１１－４３７３
  営業管理部：電話  ０３－６７１１－４３２４ FAX  ０３－６７１１－４３７３
  経営企画部：電話  ０３－６７１１－４３２５ FAX  ０３－６７１１－４３７０
  経営管理部：電話  ０３－６７１１－４３２６ FAX  ０３－６７１１－４３７０

※誠に恐縮ながら、９月２２日～２４日は回線工事のため、旧本社の電話及び FAX が不通となり

ますのでご了承ください。

４．交通アクセス

最寄り駅からのアクセス
 りんかい線： 品川シーサイド駅 徒歩 1 分
 京急本線 ： 青物横丁駅 徒歩１１分

以上